

# Årsredovisning

för

## Likrell Fastighet AB

556593-4063

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Likrell Fastighet AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Höör den 23 november 2023



Olle Krabbe

Styrelsen och verkställande direktören för Likrell Fastighet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom, snickeriarbete och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Skåne län, Höörs kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat och styrelsen har därmed en skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning. Detta har inte gjorts.

Styrelsen har inte föreslagit att bolaget skall träda i likvidation.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	37	61	68	32
Resultat efter finansiella poster	13	50	26	-14
Soliditet (%)	244	NEG	NEG	NEG

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% beror på minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-199 088	50 256	-28 832
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			50 256	-50 256	0
Årets resultat				12 159	12 159
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-148 832</b>	<b>12 159</b>	<b>-16 673</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-148 833
årets vinst	12 159
	<b>-136 674</b>

behandlas så att i ny räkning överföres	-136 674
	<b>-136 674</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-07-01  
-2022-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	36 608	61 378
Övriga rörelseintäkter	0	29 274
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>36 608</b>	<b>90 652</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-11 111	-24 956
Övriga externa kostnader	-13 105	-11 648
Personalkostnader	0	-3 471
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-24 216</b>	<b>-40 075</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>12 392</b>	<b>50 577</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-233	-321
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-233</b>	<b>-321</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>12 159</b>	<b>50 256</b>

### Resultat före skatt

12 159      50 256

### Årets resultat

12 159      50 256

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

0

57

**Summa kortfristiga fordringar**

**0**

**57**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

927

4 481

**Summa kassa och bank**

**927**

**4 481**

**Summa omsättningstillgångar**

**927**

**4 538**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**927**

**4 538**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-148 833

-199 089

Årets resultat

12 159

50 256

**Summa fritt eget kapital**

**-136 674**

**-148 833**

**Summa eget kapital**

**-16 674**

**-28 833**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

121

Övriga skulder

10 601

26 250

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**17 601**

**33 371**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**927**

**4 538**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	94 800	94 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>94 800</b>	<b>94 800</b>
Ingående avskrivningar	-94 800	-94 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-94 800</b>	<b>-94 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Höör den 23 november 2023



Olle Krabbe  
Verkställande direktör